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V.O.D.S., s.r.o.
Jarmoen5 2

040 01 Ko5ice

tCO: 3620030'1

Dle : 2020047128

Bankov6 spojenie:
Cislo rldtu:
IBAN:
BIC CODE:
Sposob rihrady:
KonStantnV symbol:
Variabilnf symbol:
Ditum splatnosti:
Ditum dariovej povinnosti :

(dodanie tovaru/sluZby; prijatie platby)
D5tum vyhotovenia:
e islo zmluvy:
VaSa objedn6vka 6.:
OrganizadnS Struktrira:

Dodaci list d.:
Fakturujeme V6m :

1 r -1,f."

u,c 1v

Oberbank AG
2301199630/8370
sK3783700000002301 1 99630
OBKLSKBA
Prevodn! prikaz
0008
470140901'1
23.9.2014
5.9.2014

9.9.2014

48712014tE
4302 - Stredisko GLV

2348t2014

KoreSpondenCna adresa :

Spr6va mestskej zelene Ko5ice,
prispevkovd organizacia
Rastislavova 79
040 01, Ko5ice
SlovenskS republika

Odberatel':
Spr6va mestskej zelene KoSice, prispevkov6
organiz6cia
Rastislavova 79
040 01 Ko5ice

teo fio782o2 D14.2021157556
te DPH: sK2o21'157556

Stit urdenia: Slovenskd republika

I 'j ;1,

te opH: sK2ozoo4712B
Obchodnom registri OS Ko5ice 1., Oddiel Sa, VtoZka a.36027N

cena
Ndzov bez DPH cena s DPH

2 Gumov5 dlaZba EASY '1140 RS2
(1 000x1 000x40mm,cerven6)

65,000 ks 22,500 1 462,50 20 1 755 00

Spriva mestskej zelene KoSice,
pds@ukovi Zgg0ffi t iKoS ice

1 462,50 1 755,00

Spolu:
Celkovi suma k rihrade:

Rekapitul6cia DPH: [EUR] Sadzba Z5klad dane

Konverzn! kurz: 30,1260

Dan

[EURI

ISKK]

Cena s daiou

1 755,00

1 755,00

52871 13

0,00
20,00

000
1 462,50

0,00
292,50

0,00
1 755,00

1 755,00

,7
1 462,50 292,50

Vyhotovil: Rendta Zmijovit
Email: renata.zmijova@avesk.sk

Telef6n: +421 907 946 210
Fax: Odatalock software


